MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 0082/2022 Em 1 4 de janeiro de 2022

Protocolo: 727/2022 de 21/01/2022 14b:ll
Documento: Resposta no l à Indicação no 5412/2021
Interessado: PREFElrURA DO MUNlclplc DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI
MD. Presidente da Câmara Municipal
RuaSõo Bento,887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 541 2/2021, de autoria de Vossa Excelência, sobre o assunto, informamos
conforme manifestação prestada pela Coordenadoria Executiva de Mobilidade
Urbana, que a solicitação foi indeferida. tendo em vista que. nõo há grande fluxo de
travessia de pedestres no local e, de acordo com o banco de dados do INFOSIGA SP
nõo há registro de acidentes com vítimas no ano de 2020, no local

estima e consideração
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Z5S7G3P7B6T0J3S5
		2022-02-04T09:55:27-0300